
 

販売店様各位 

2020 年 11 月吉日 

マルソー産業株式会社 

年末年始休業期間と受注・出荷のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社年末年始休業とその前後の受注及び出荷に就きまして、下記の通りご案内させていた

だきます。 

例年のことではございますが、年末にかけて輸送需要が高まり、帰省による渋滞など交通事情に

より配達が遅れる可能性がございます。 

また平常通り午前中までの受注分は、可能な限り当日出荷いたしますが、受注数が当日の輸送枠

を超えた場合は、分納や翌日以降の出荷となり、ご指定日にお届けが出来ない可能性がございます。 

 何卒事情ご賢察の上、通常より 2～3 日余裕を持ったお早目のご注文と、ご指定配達日の明記に

ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

記 

弊社休業期間：2020 年 12 月 28 日（月）午後～2021 年 1 月 3 日（日） 

 
以上 

⚠ ⚠ ⚠

⚠

⚠ △ ✖


